Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2028/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo o reparo em poço de visita na Rua Sebastião de Paula Coelho, altura do número 265 no bairro Laudissi II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, o reparo em poço de visita na Rua Sebastião de Paula Coelho, altura do número 265 no bairro Laudissi II.

Justificativa:

Munícipes procuraram estes vereadores para reclamarem da situação do poço de visita na Rua Sebastião de Paula Coelho, altura do número 265 no bairro Laudissi II. Eles informam que a lateral do poço esta danificada e que isso esta causando a saída da tampa do poço quando da passagem de veículos, deixando o poço de visita sem tampa em muitas vezes, além de danificar o asfalto. A circulação de veículos e pedestres nesta via fica prejudicada, colocando em risco a saúde de motoristas e pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
-vereador- 					   	 “Carlão Motorista”
-vereador-

99cf82fd-a3bd-452b-98f1-c7387a338572.png
PROTOCOLO 3275/2016 - 30/03/2016 14:15

image1.jpeg

image10.jpeg